UỶ BAN NHÂN DÂN
  HUYỆN NGA SƠN

Số: 104/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                          Nga Sơn, ngày 7 tháng 7  năm 2015

THÔNG BÁO
Về việc cho phép bầu bổ sung  ủy viên UBND xã Nga Hưng

nhiệm kỳ 2011 - 2016

Căn cứ Nghị định số 107/2004/NĐ-CP ngày 01/4/2004 của Chính phủ về việc quy định số

lượng và cơ cấu thành viên UBND các cấp;

Căn cứ tờ trình số 40/TTr-UBND ngày 02/7/2015 của UBND xã Nga Hưng về việc đề nghị UBND huyện

cho bầu bổ sung ủy viên UBND xã nhiệm kỳ 2011-2016 đối với:

1. Ông: Đào Văn Bình: Đảng ủy viên, Công chức Văn phòng – Thống kê

2. Ông: Đào Xuân Trường: Đảng ủy viên, Công chức Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã

3. Ông: Đào Văn Thiệu: Đảng ủy viên, Công chức Trưởng Công an xã

Căn cứ vào yêu cầu nhiệm vụ, cơ cấu, số lượng ủy viên UBND xã Nga Hưng hiện nay khuyết

03 ủy viên UBND xã nhiệm kỳ 2011-2016;

Chủ tịch UBND huyện thống nhất như sau:

Cho phép UBND xã Nga Hưng trình HĐND xã bầu bổ sung 03 ủy viên UBND xã, nhiệm kỳ 2011-

2016 đối với Ông Đào Văn Bình: Đảng ủy viên, Công chức Văn phòng – Thống kê; Ông: Đào Xuân

Trường: Đảng ủy viên, Công chức Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã; Ông: Đào Văn Thiệu: Đảng ủy viên,

Công chức Trưởng Công an xã

Kết quả bầu cử báo cáo về UBND huyện để Chủ tịch UBND huyện phê chuẩn theo quy định./.

Nơi nhận:                                                                    CHỦ TỊCH
- HĐND xã Nga Hưng;
- Lưu: VT, NV.

                                                                                           Bùi Đình Cam